
 

 

ZARZĄDZENIE NR 122/2020 

BURMISTRZA STRZELEC OPOLSKICH 

z dnia 30.07.2020 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania Strategii Rozwiązywania Problemów 

Społecznych w Gminie Strzelce Opolskie na lata 2021-2025 

 

Na podstawie art. 16b ust. 2 i art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz.U. z 2019 r. poz. 1507 z późn. zm.) oraz § 8 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Miejskiego w Strzelcach Opolskich stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr I/6/2013 

Burmistrza Strzelec Opolskich z dnia 21 marca 2013 r. w sprawie nadania Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędowi Miejskiemu w Strzelcach Opolskich zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuję Zespół ds. opracowania Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Gminie 

Strzelce Opolskie na lata 2021-2025 (dalej: „Zespół”), w składzie: 

1) Tadeusz Urbaniak – Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Strzelcach Opolskich 

(Przewodniczący Zespołu); 

2) Czesława Krasa – Przewodnicząca Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie w Gminie Strzelce Opolskie; 

3) Mirela Lubińska – Tomczak – Asystent rodziny w Ośrodku  Pomocy Społecznej w 

Strzelcach Opolskich; 

4) Jolanta Dec – Przewodnicząca Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Strzelcach Opolskich; 

5) Norbert Jaskóła – Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Strzelcach Opolskich; 

6) Jan Kowalczyk – Przewodniczący Gminnej Rady Seniorów w Strzelcach Opolskich; 

7) Dariusz Mazurek -  Komenda Powiatowa Policji w Strzelcach Opolskich; 

8) Marzenna Staroszczyk – Dyrektor Gminnego Zarządu Obsługi Jednostek w Strzelcach 

Opolskich; 

9) Żaneta Giemza-Jureczko – Kierownik Środowiskowego Domu Samopomocy w 

Strzelcach Opolskich; 

10) Agnieszka Wycisło – Stowarzyszenie Pomocy Wzajemnej „Barka” w Strzelcach 

Opolskich. 

2. Zadaniem Zespołu jest opracowanie Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w 

Gminie Strzelce Opolskie na lata 2021-2025. 

3. Pracę Zespołu koordynuje Przewodniczący Zespołu. 

4. Stosownie do potrzeb, na zaproszenie Przewodniczącego Zespołu w pracach Zespołu mogą 

uczestniczyć inne osoby. 



 

 

 

§ 2 

Obsługę techniczno-organizacyjną Zespołu zapewnia Ośrodek Pomocy Społecznej w Strzelcach 

Opolskich. 

 

§ 3 

Projekt opracowanej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Gminie Strzelce 

Opolskie na lata 2021-2025, Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Strzelcach Opolskich 

przedstawi Burmistrzowi Strzelec Opolskich do końca grudnia 2020 r.   

 

§ 4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Strzelcach 

Opolskich. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 
 
 
 
 
 
                                                                                    Burmistrz Strzelec Opolskich  
 
                                                                                                  
                                                                                                    Tadeusz Goc  


